a jogszabály által képesítéshez kötött tevékenységet a Társaság akkor végezhet, ha a 
Társasággal munkavégzésre irányuló polgári jogi vagy munkajogi jogviszonyban álló legalább 
egy személy a képesítési követelménynek megfelel. 

4. A Társaság alaptőkéje és részvényei 

4.1 Alaptőke 

A Társaság alaptőkéje 169.746.920 HUF (százhatvankilencmillió - hétszáznegyvenhatezer-

kilencszázhúsz forint), amelyből pénzbeli hozzájárulás 169.746.920 HUF 

(százhatvankilencmillió – hétszáznegyvenhatezer - kilencszázhúsz forint), amely az alaptőke 

száz százaléka (100%).   

4.1.1 A Társaság 100.000.000 HUF (egyszázmillió forint) alaptőkével alakult, amely teljes

[...]

4.1.2 A 2020/04/17/04 számú részvényesi és 2020/04/27/01 IG határozattal elrendelt és 

2020/04/30/02 IG határozat szerint végrehajtott, új részvények zártkörű kibocsátásával 
megvalósult alaptőke-emelés során a Társaság alaptőkéje megemelésre került 55.000.000 
HUF (ötvenötmillió forint) összeggel, amely teljes egészében (100%) pénzbeli vagyoni 
hozzájárulás, és amely hozzájárulást a befektetők teljes egészében (100%) a Társaság 
rendelkezésére bocsátottak 2020. április 30. napjáig. 

4.1.3 A 2021/06/04/04 IG határozattal elrendelt és a 2021/06/15/04 IG határozat szerint 

végrehajtott, új részvények zártkörű kibocsátásával megvalósult alaptőke-emelés során a 
Társaság alaptőkéje megemelésre került 8.546.700 HUF (nyolcmillió- ötszáznegyvenhatezer-
hétszáz forint) összeggel, amely teljes egészében (100%) pénzbeli vagyoni hozzájárulás, és 
amely hozzájárulást a befektetők teljes egészében (100%) a Társaság rendelkezésére 
bocsátottak 2021. június 11. napjáig. 

4.1.4 A 2021/10/19/04 IG határozattal elrendelt és a 2021/11/09/04 IG határozat szerint 

végrehajtott, új részvények zártkörű kibocsátásával megvalósult alaptőke-emelés során a 
Társaság alaptőkéje megemelésre került 6.200.220 HUF (hatmillió- kettőszázezer-
kettőszázhúsz forint) összeggel, amely teljes egészében (100%) pénzbeli vagyoni 
hozzájárulás, és amely hozzájárulást a befektetők teljes egészében (100%) a Társaság 
rendelkezésére bocsátottak 2021. november 9. napjáig.   

4.2 Részvények 

4.2.1 A Társaság alaptőkéje 16.974.692 db (tizenhatmillió-kilencszázhetvennégyezer-

hatszázkilencvenkettő darab), egyenként 10 HUF (tíz forint) névértékű, névre szóló 
törzsrészvényből áll. A Társaság alapításakor 1.000.000 db (egymillió darab), egyenként 100 
HUF (száz forint) névértékű törzsrészvényt bocsátott ki; a 4.1.2 pont szerint meghatározott 
alaptőke-emelés során kibocsátásra került további 550.000 db (ötszázötvenezer darab), 
egyenként 100 HUF (száz forint) névértékű törzsrészvény, a 4.1.3 pont szerint meghatározott 
alaptőke-emelés során további 85.467 db (nyolcvanötezer-négyszázhatvanhét darab) 
egyenként 100 HUF (száz forint) névértékű törzsrészvény, majd a 4.1.4 pont szerint 
meghatározott alaptőke-emelés során pedig a Társaság további 620.022 db (hatszázhúszezer 
- huszonkettő darab), egyenként 10 HUF (tíz forint) névértékű törzsrészvényt bocsátott ki. A 
Társaság részvényeinek előállítási módja: dematerializált értékpapír. 

4.2.2 Semmis az a részvény, amelyet a Társaságnak a nyilvántartásba történő bejegyzése és az 

alaptőke vagy a részvények kibocsátási értékének teljes befizetése előtt állítanak ki.